

Digiseg ApS

Gammel Kongevej 3B, 1610 København V

CVR-nr. 36 98 73 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2023.

Søren Hebert Dinesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Digiseg ApS
Gammel Kongevej 3B
1610 København V

CVR-nr.: 36 98 73 75
Stiftet: 1. august 2015
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Ulrik Krag Morell, Formand
Bent Rønde Jacobsen, Medlem
Søren Hebert Dinesen, Medlem
Carina Gjerløv Stougaard, Medlem

Direktion

Søren Hebert Dinesen, Adm. direktør
Andrew Furst, Direktør

Revision

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive en dataplatform til at understøtte onlineannoncering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.684.028 mod 9.067.857 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.261.952 mod 3.637.826 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u> (ej revideret)
Bruttofortjeneste	9.684.028	9.067.857
1 Personaleomkostninger	-5.419.176	-4.337.196
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-10.903	-11.514
Resultat før finansielle poster	4.253.949	4.719.147
Andre finansielle indtægter	22.565	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-57.096	-45.702
Resultat før skat	4.219.418	4.673.445
3 Skat af årets resultat	-957.466	-1.035.619
Årets resultat	3.261.952	3.637.826
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
Overføres til overført resultat	0	3.637.826
Disponeret fra overført resultat	-738.048	0
Disponeret i alt	3.261.952	3.637.826

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u> (ej revideret)
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.815	13.719
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.815</u>	<u>13.719</u>
Deposita	69.234	74.768
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>69.234</u>	<u>74.768</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>72.049</u>	<u>88.487</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.650.422	3.130.046
Udsudte skatteaktiver	5.473	10.999
Andre tilgodehavender	0	4.000.000
Periodeafgrænsningsposter	0	4.485
Tilgodehavender i alt	<u>4.655.895</u>	<u>7.145.530</u>
Likvide beholdninger	<u>5.443.716</u>	<u>1.204.148</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.099.611</u>	<u>8.349.678</u>
Aktiver i alt	<u>10.171.660</u>	<u>8.438.165</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u> (ej revideret)
Egenkapital		
Virksomhedskapital	54.298	54.298
Overkurs ved emission	0	1.204.811
Overført resultat	4.853.225	4.386.461
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
Egenkapital i alt	<u>6.407.523</u>	<u>5.645.570</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	403	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	597.811	364.355
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.038.951	263.582
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	60.188	57.832
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	951.940	1.036.706
Anden gæld	1.114.844	1.070.120
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.764.137</u>	<u>2.792.595</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.764.137</u>	<u>2.792.595</u>
Passiver i alt	<u>10.171.660</u>	<u>8.438.165</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
januar 2022	54.298	1.204.811	4.386.462	0	5.645.571
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-738.048	1.500.000	761.952
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	2.500.000	0	2.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-2.500.000	0	-2.500.000
Overført til overført resultat	0	-1.204.811	1.204.811	0	0
	54.298	0	4.853.225	1.500.000	6.407.523

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u> (ej revideret)
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.146.704	4.119.509
Pensioner	230.645	186.300
Andre omkostninger til social sikring	<u>41.827</u>	<u>31.387</u>
	<u>5.419.176</u>	<u>4.337.196</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.246	4.088
Andre finansielle omkostninger	<u>44.850</u>	<u>41.614</u>
	<u>57.096</u>	<u>45.702</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	951.940	1.036.706
Årets regulering af udskudt skat	<u>5.526</u>	<u>-1.087</u>
	<u>957.466</u>	<u>1.035.619</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt med 6 måneders opsigelse. Forpligtelsen udgør t.kr. 302.

Selskabet har udstedt warrants til en af selskabets ansatte. Værdien af warrants er ikke indregnet i årsrapporten.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SHD1 ApS, CVR-nr. 36986786, som administrations-selskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
